

Ejendomsselskabet Fredtofte Holding ApS

Skovbakken 72
3520 Farum
CVR-nr. 26 83 59 41

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Helle Jørgsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Fredtofte Holding ApS Skovbakken 72 3520 Farum
	CVR-nr.: 26 83 59 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Jørgsholm Sten Balslev
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Fredtofte ApS, Farum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.353 kr. mod -4.602 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -509.758 kr. mod 170.840 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets underskud for 2021 bevirker, at der er opstået kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen drift.

Selskabets væsentligste långiver omfatter langfristet pantebrevsgæld, hvor kreditoren har bekræftet ikke at ville kræve lånet indfriet, før selskabets forhold tillader det.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-4.353	-4.602
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	201.819	188.491
Indtægter af kapitalinteresser	-693.999	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.197	-17.944
Resultat før skat	-514.730	165.945
3 Skat af årets resultat	4.972	4.895
Årets resultat	-509.758	170.840
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-98.181	-111.510
Disponeret fra overført resultat	-711.577	-367.650
Disponeret i alt	-509.758	170.840

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	700.899	799.081
5	Kapitalinteresse	0	694.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>700.899</u>	<u>1.493.081</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>700.899</u>	<u>1.493.081</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>76.344</u>	<u>36.124</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>76.344</u>	<u>36.124</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.011</u>	<u>36.691</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>108.355</u>	<u>72.815</u>
	Aktiver i alt	<u>809.254</u>	<u>1.565.896</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	575.899	674.080
Overført resultat	-694.599	16.978
Egenkapital i alt	<u>6.300</u>	<u>816.058</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>732.577</u>	<u>714.709</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>732.577</u>	<u>714.709</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	<u>66.627</u>	<u>31.379</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.377</u>	<u>35.129</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>802.954</u>	<u>749.838</u>
Passiver i alt	<u>809.254</u>	<u>1.565.896</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	785.590	384.628	1.295.218
Resultatandel	0	-111.510	-367.650	-479.160
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	650.000	650.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-650.000	-650.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	674.080	16.978	816.058
Resultatandel	0	-98.181	-711.577	-809.758
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	-300.000
	125.000	575.899	-694.599	6.300

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets underskud for 2021 bevirker, at der er opstået kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen kan reableres ved egen drift.

Selskabets væsentligste långiver omfatter langfristet gældsbevægelse, hvor kreditoren har bekræftet ikke at ville kræve lånet indfriet, før selskabets forhold tillader det.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.197	17.944
	18.197	17.944
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.972	-4.895
	-4.972	-4.895
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2021	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2021	674.080	785.590
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	201.819	188.491
Udbytte	-300.000	-300.000
Opskrivninger 31. december 2021	575.899	674.081
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	700.899	799.081

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Ejendomsselskabet Fredtofte ApS, Farum	100 %	700.899	201.819

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	694.000	694.000
Afgang i årets løb	-694.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	694.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	694.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
